ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

5-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018 года                                                                                            №  68-4
О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.08.2011 № 38-4 «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Воловский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.08.2011 № 38-4 «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Воловский район»» следующее изменение:
       Приложение № 1 к решению дополнить пунктом 5.2.1. следующего содержания:

« 5.2.1. Для получения единовременной денежной премии, прилагаемой к диплому "Почетный гражданин", в размере 2000 рублей и получения ежемесячной социальной выплаты в размере 500 рублей, выплачиваемой из бюджета муниципального образования Воловский район для Почетных граждан, получающих пенсии по старости или инвалидности (только для лиц, проживающих на территории муниципального образования Воловский район) необходимо предоставить в адрес главы муниципального образования Воловский район следующие документы:
- копию паспорта Почетного гражданина;

- копию СНИЛС Почетного гражданина;

- копию пенсионного удостоверения Почетного гражданина;

- копию ИНН Почетного гражданина;

- согласие на обработку персональных данных;

             2.Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район.

            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
                   Глава

муниципального образования

                     Воловский район                                                    Н.И.Игнатова